3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  10.02.2014                                                                                                  № 282-58/02
станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 18 декабря 2013 года № 273-56//02 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2014 год»
На основании статей 26, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 18 декабря 2013 года № 273-56/02 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2014 год» следующие изменения:

1) в статье 1:

в подпункте 2) цифры «62 758,4» заменить цифрами «73 809,4»+11 051;
2) Приложение №5 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к решению Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района

«О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2014 год»

от 18.12.2013 № 273-56/02

Распределение бюджетных ассигнований

 по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

на 2014 год

	№

п/п
	Наименование
	РЗ
	ПР

	Сумма на 2014г.

	1
	2
	3
	4

	5

	Всего

	+11 051
	73 809,4

	 в том числе:

	1.
	Контрольно-счетная палата муниципального образования Динской район

	1.1
	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	463,2

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных  органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06

	463,2

	2.
	Администрация Новотитаровского сельского поселения Динского района

	2.1
	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	21 402,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	790,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	13 305,1

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	1 360,0

	Резервные фонды
	01
	11

	250,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	6 019,9

	2.2
	Национальная оборона
	02
	00

	1 152,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	1 152,7

	2.3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00

	1 678,1

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	+40
	1 618,1

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	+35
	60,0

	2.4
	Национальная экономика
	04
	00

	8 465,8

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	+900
	7 295,8

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	+1 100
	70,0

	2.5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	26 765,2

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	+5 505
	14 805

	Благоустройство
	05
	03
	+2 831
	11 96,2

	2.6
	Образование
	07
	00

	435,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	435,0

	2.7
	Культура, кинематография
	08
	00

	8 462,4

	Культура
	08
	01
	+640
	8 212,4

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	08
	04

	250,0

	2.8
	Социальная политика
	10
	00

	1 094,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	594,0

	Социальная помощь
	10
	03

	500,0

	2.9
	Физическая культура и спорт
	11
	00

	3 390,1

	Физическая культура
	11
	01

	3 390,1

	2.10
	Средства массовой информации
	12
	00

	500,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	12
	04

	500,0

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения (Бычек).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                            Ю.Ю. Глотов